Ad dēno nō bita. p hoc videbat qz lre nō valebāt. s. e. ceter. z. j. d. of. del. ex pte. ij. s; pme ibi iā fuerāt pferate ate pferatōez scōaz: z sic nō dicit s; pcondat huic. z. ibi nō. z. etiā nō ob. c. ceterum.

Appellatōis. vū vt qz snia postea lata nō tēuit. j. d. se. ex. p. tuaf. S; d. or. j. vbi dicit sniaz pferas relaxetis: s; ibi dicit rō qre tēuit sniavel itellige qz ex iusta cā appellatū ē: qz forte lras alteri; receperat vel aliā iusta cāz allegauerit: z sic nō tēuit snia: vel dicas ut i vl. notula.

Suspensionis. ar. qz suspēsus pōt aplius suspēdi: sicut excommu- nicatus potest excommunicari. iij. q. ij. engeltrudam. z. xi. q. ij. ex- cellentissimus. xij. q. ij. de viro. z. j. de iude. z. sarra. ita quozimad; in si. vbi de hoc.

Sententias. s. excōicationis z suspensionis lras.

Relaxetis. ex hoc p; qz snia suspēdiōis post ap. lata tenuerit. S; vt qz appellatio tenuit ex eo qz ei tantū: qui litteras pmo pferatū puidere deberet: z nō illi qui scōdo pferatū lras suas: d; quē fuit appellatū. Dicitur qz ideo tenuit snia non ob. ap. quia nondum p- uiderant alicui pnoz illoz: z in lris continebatur si aliū ad mā- datum nostrum non recepistis: hec enim clausula: nisi de manda- to nostro eadem ecclesia in receptione alterius fuerit granata: erat in vtriqz lris inserta: ut p; in integra: sed ipsi non receperant ad- huc. vnde non tenuit appellatio cum nondum competeret eis ex- ceptio vel dicas si vis: predictas sniaz relaxetis ad cautelam: quā- tum ad illam sniam: que lata fuit post appellationem: que legitima fuit quantum ad alias lras p calimaco: ubi appellatio nō pcessit

teneat pnie illud vbu; relaxetis: z sic pnie z improprie simul illud teneat. si. xxvij. di. pbyterū. z. c. pōibus. lxij. di. in simodo. Quid si pferatōne per aliquē illoz facta ipsi capitulo alij iudices post appellationē excōicane rūt: videt qz teneat appellatio: qz ex quo ali; pueniat: ius habebat. vnde si capitulū appellatū ptra secūdo pferatēz: bene videt tenere appellatioe qz ei debēt puidere qui p- mo pferatū vt hic dicit: z ideo absoluit ad cautelaz fieri d; z. S; nō credo: quia quoniam aliqui absoluntur ad cautelā illud expmif. j. de ap. ad pferentiā. j. de te- sti. veniēs. in si. vnde pma rō verior videt: vel itelligit tantū de sentētijs illoz a quibus nō est appellatū: z sic planum est.

Audientia. pensio huiusmodi pen- siones: que in fraudē fiunt de puenitibus ecclesiariū p- hibite sūt i pccilio gnālī. j. d. pben. extirpande in si. j. de collusi. qudiuimus.

Renūciantes. Sed nun- quid pnter simonia huius- modi renūciantio: videt qz sic: cū ex lris h; ius ad pte- dū beneficiū spūale: z in ta- libus ois pacto z conditio cessare debeat. j. d. pac. c. vl. ti. z. i. q. ij. q. pio. Possit di- ci qz nō est simonia: quia ea que pceptiūt a iure: licite deducūt i pactū etiā i spi- ritualibus. j. de elec. signifi- casti. z. xvij. q. ij. cleutheri- us. z. istud ē de iure qz renū-